

# Afrika belgeselleri gibi!



Manisa'da en fazla manda yetiştiriciliğinin yapıldığı Salihli ilçesine bağlı Eldelek Mahallesi'ndeki mandaların suya girip, daha sonra suda yatma görüntüleri, Afrika'da çekilen belgesel görüntülerini aratmadı. Mandaların ırkını, Anadolu ırmağı mandadan olduğunu belirten manda üreticisi Nazif Koşucu, mandaların su ve çamuru sevdiğini belirtti. Merada mandalar için yapay gölet yaptıklarını vurgulayan Koşucu, mandaların çamurlu suda mutlu olduğunu söyledi. ■ SAYFA 6'DE

Manisa'da

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

2 Ekim 2019 Çarşamba

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

# Meryem'in ailesi yardım bekliyor

14 farklı çeşidi bulunan genetik bir rahatsızlık olan NCL'ye (beyinçik erimesi) yakalanan 3 yaşındaki Meryem, yurt dışından getirilecek ilacı bekliyor. Meryem ilacına kavuşamazsa konuşma, yürüme, görme duyusunu yitirip daha sonra da hayatını kaybedebilir

## ILACIN BİR DOZU 56 BİN EURO

Manisa'da yaşayan ve beyinçik erimesi olarak bilinen NCL hastalığıyla boğuşan 3 yaşındaki Meryem Karaman, her geçen gün ölüme bir adım daha yaklaşıyor. Meryem'in ailesi hastalığın ilerlemesini yitirdi. 87 oramda durdurduğu öğrenilen ilacın yurt dışından getirilmesi için yardım istedi. İlacın hastalığın ilerlemesini durdurduğunu belirten baba İbrahim Karaman, "Ben fabrika işçisiyim. Aylık gelirim asgari ücretten biraz fazla ancak ilacı alma gücüm yok. İlaç maddi yönden çok değerli. Bir doz ilaç ortalama 56 bin Euro. Yıllık 4 trilyon lira gibi bir masrafımız var" dedi.

## GÖZÜMÜZÜN ÖNÜNDE ERİYOR

Eğer ilacı kullanmaz ve tedavi görmezse kızımın 2-3 sene içerisinde yatağa bağımlı hale geleceğini belirten acılı baba, "Yemeği, yürümeyi ve bütün motor fonksiyonlarını kaybetme tehlikesi var. İlaç almazsak 8-10 yaşlarında da kaybetme riskimiz var" diye konuştu. Minik Meryem'in epilepsi nöbetlerinin arttığını belirten anne Sevnaz Karaman ise, "Bu ilacı almamız maalesef yenden imkansız. İlaç almak için yetkililerden ve hayırseverlerden yardım bekliyoruz. Ben çocuğumun gözümün önünde erimesini istemiyorum. Devletimiz bize yardım etsin" ifadelerini kullandı. ■ SAYFA 3'TE



## ACİL DURUM ekipleri yarıştı



Manisa OSB Yangın Tatbikat Alanında düzenlenen yarışmada Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Ball, Bosch, Öztürk, Sarpan, Schneider Electric, Belenco, Polinas, Vestel Elektronik ve Vestel Beyaz Eşya olmak üzere 6 acil müdahale ekibi katılıma yarıştı. Yarışma hortum serme ve toplama, yangından konuyu teçhizat ve hortumu ile hedef vurma, yangın söndürme cihazı kullanımı, kurtarma ve yaralı taşıma kategorilerinde yapıldı. ■ SAYFA 6'DA



## SUNAY AKIN'A Manisa'da büyük ilgi

Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Kitap Günleri kapsamında ünlü araştırmacı, yazar, şair Sunay Akın, anlatılarıyla Akhisar halkına muhteşem bir gece yaşattı. Akhisar Belediyesi Parkiç Sinema Salonu'nda sevenleriyle buluşan Akın, tarihin ve bilimin önemine değinerek kütüphanelerin bir ülkenin hafızası olduğunu ifade etti. ■ SAYFA 6'DA

## BAŞKAN CENGİZ ERGÜN Başkan Çerç'i ağırladı



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yüresemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerç'i ağırladı. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, İmar planı çalışmalarının son durumu da masaya yatırıldı. ■ SAYFA 6'DA



## Hayalleri gerçek oldu

Yüresemre Kent Konseyi miniklerin oyuncak hayalini gerçeğe çevirdi. 'Hayaller Gerçek Olun Projesi'ni hayata geçiren konsey üyeleri, Ayşe Hafsa Sultan Kız Yurdu'nda kalan öğrencilerin topladığı oyuncakları Şehit Mehmet Savunmaz Anokulu'na hediye etti. 1 Ekim Dünya Çocuk Günü'nde yeni oyuncaklarına kavuşan miniklerin sevinci ise görülmeye değerdi. ■ SAYFA 5'TE



# Rus yangın söndürme uçağı MANISA'DA TEST EDİLDİ

Soma'da barajdan su alan Rus pilotunun idaresindeki uçak, aldığı suyu Soma'nın Kozluören Mahallesi ormanlarına bırakarak test etti. Yerli yetkililer de bu teste eşlik etti. Rus yangın uçaklarını Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli gündeme getirmişti



Türkiye'nin Rusya'dan almayı planladığı yangın söndürme uçağı Manisa'nın Soma ilçesinde test edildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Rusya gezisinde Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yaptığı anlaşma sonucunda Türkiye'ye getirilen ve su yüzüne paralel olarak durabilen 14 ton su kapasiteli Be-200ES amfibiyen yangın söndürme uçağı

ilk testini Soma Sevişler Barajı'nda gerçekleştirdi. İzmir yangınından sonra Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, THK'daki yangın söndürme uçaklarının eskil ve kullanılamaz halde olduklarını dile getirmiş, ardından Rusya'dan yangın söndürme uçağı alımı gündeme gelmişti. THK ise, o uçaklarla tatbikat gerçekleştirmişti. ■ SAYFA 4'TE



## Yıldız Falı

### KOÇ



**21 MART - 20 NISAN**  
Sevgili Koç, başlar ve gelişer mevsiminin süzgecinde bir gün olabilir. Kezneli izlenimle denetli alan korulara koşarak paylaşım içerisinde olabilir, model olarak da nihate kavuşmuş olabilirsiniz. Ancak bu on keşifler için istiyorduk gelmişken, azadlık kollarından sıkı denetimler gelebilir.

### 21 NISAN - 20 MAYIS

Sevgili Boğa, bu onlar için güç hesaplarına değil özel ilgilerine fazla zaman ayırmadığınız fark edilebilir, bunu helali alma jübilesinde alabilirsiniz. Emniyet kurmakla zorlanmayacak, gelişiminizi on doğru zamanda yerine koymak için planlamaya yapacaksınız. Güven teskinliği konusunda zararlılık duygular ve dışlanma arzuları.



### İKİZLER



**21 MAYIS - 21 HAZ.**  
Sevgili İkizler, beşinci yılınıza hoş geldiniz. Bu onlar için birleşim halinde sağlığını denetlemeniz önem taşıyor. Bu onlar için her şeyi dengeli tutmaya çalışın, kendinizi denetli bir şekilde yönetin. Özel ilgilerinize de önem vermek zorunda olabilirsiniz. Özel ilgilerinize de önem vermek zorunda olabilirsiniz.

### 22 HAZ. - 22 TEMMUZ

Sevgili Yengeç, ay ve etkileri ilgili olarak için ve huzurlu bir şekilde kendinizi bir karene baskı hissettiğinizde de de olumsuz sonuçlara engel olmak için dikkatli olmanız gerekiyor. Diğer taraftan, özel hayatınıza ilgili olarak bu işi öğren ve pozitif düşünmelisiniz. Hastalıklardan korunmak için dikkatli olmanız gerekiyor.



### ASLAN



**23 TEMMUZ - 22 AĞUS.**  
Sevgili Aslan, bugün sizinle ilgili, okula ilgili ve iş hayatınızda bir değişiklik olabilir. Emniyetli olmak istiyorsanız, dikkatli olmanız gerekiyor. Özellikle iş hayatınızda dikkatli olmanız gerekiyor. Özellikle iş hayatınızda dikkatli olmanız gerekiyor.

### 23 AĞUS. - 22 EYLÜL

Sevgili Başak, adının hakkını kullanarak çalışma hayatınızda aldığınız bir gündemdir. Bu gün yeteneklerinizi kullanarak başarıya ulaşabilirsiniz. Başarıya ulaşabilirsiniz. Başarıya ulaşabilirsiniz.



### TERAZİ



**23 EYLÜL - 22 EKİM**  
Sevgili Teraziler, bugün şansınızın yükselmesi için maddi konularda planlama yapmanız gerekiyor. Özellikle maddi konularda planlama yapmanız gerekiyor. Özellikle maddi konularda planlama yapmanız gerekiyor.

### 23 EKİM - 21 KASIM

Sevgili Akrep, ayın etkileri nedeniyle olan bu süreçte bu onlar için dikkatli olmanız gerekiyor. Özellikle dikkatli olmanız gerekiyor. Özellikle dikkatli olmanız gerekiyor.



### YAY



**22 KASIM - 21 ARALIK**  
Sevgili Yay, bu onlar için keza zikri de alın. Kendinizi denetli tutmanız gerekiyor. Özellikle denetli tutmanız gerekiyor. Özellikle denetli tutmanız gerekiyor.

### 22 ARALIK - 19 OCAK

Sevgili Oğlak, yeni hedeflerinizi planlamak, bu onlar için önemli bir sorumluluk olmasına hazırlanmanız gerekiyor. Özellikle hazırlanmanız gerekiyor. Özellikle hazırlanmanız gerekiyor.



### KOVA



**20 OCAK - 18 ŞUBAT**  
Sevgili Kova, gücü ve öz beşeri ile insanları bir arada almaya çalışmanız gerekiyor. Özellikle çalışmanız gerekiyor. Özellikle çalışmanız gerekiyor.

### 19 ŞUBAT - 20 MART

Sevgili Balık, sağlığınızı ve zihniyetinizi denetli tutmanız gerekiyor. Özellikle denetli tutmanız gerekiyor. Özellikle denetli tutmanız gerekiyor.



## Bu yılki tema 'cami ve hayat'

Vali Ahmet Deniz, 01-07 Ekim tarihlerinde kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle II Müftü Vekili Ramazan Arba ve Müftülük personeli makamında kabul etti. Diyanet İşleri Başkanlığınca bu yıl 'Cami ve Hayat' temasının belirlendiğini ifade eden Vali Deniz "Medeniyet, tarih ve sanat içerisinde barındıran camilerimiz aynı zamanda birlik ve beraberliğimizin, sevginin, bilginin ve

paylaşımın yeridir. Herkesin iyilik ve güzellikleri hatırladığı ve huzur bulduğu camilerimiz, toplumumuzun ve hayatımızın en önemli unsurlarıdır. Din görevlilerimiz de İlahiyatçı olarak halka ışık tutan, iyiyi ve doğruya yönlendiren ve örnek olan kişilerdir. Yahtıklar görevin maneviyatı yüksektir. Bu kıutsal görevi yerine getiren tüm görevlilerin Camiler ve Din Görevlileri Haftasını kutluyorum" dedi. ■ Haber Merkezi



# SPİLOS DAĞCILIK sezonunu açtı



Spilos Dağcılık & Trekking Kulübü Yeni Sezonu Çatalköprü-Şelale Yürüyüşü ile açtı. Doğa yürüyüşüne 82 doğasever katıldı. Kulüp Başkanı Mehmet Güllüpunar yeni sezonu, ülkemizde ve dünyada doğa katliamlarının yaşanmadığı, toplumlarda doğa sevgisinin ve çevre bilincinin geliştiği bir yıl olması dileğiyle açtıklarını söyledi.

Sezonun ilk yürüyüşü olmasına nedeniyle güzel ve kolay bir parkurla başladıklarını belirten Güllüpunar: "Turgutlu ilçemize bağlı Çatalköprü Köyünden başladığımız doğa yürüyüşü kanyon boyunca akarsuyun sesi, kuş sesi ve doğanın sessizliğinin sesi ile çınarların gölgesinde "Şelaleye" kadar sürdü. Burada verdığımız öğle yemeği molaşımın ardından farklı bir rotada devam ederek yaklaşık 8 km'lik yürüyüşümüzü Çatalköprü köyüne bitirdik. Her zaman olduğu gibi ekip olarak doğada bir arada olmanın birlikteliği yürümeye muhtuluğumuzu yaşadık. Doştüğün, arkadaşlığın, paylaşımın en güzel örnekleri sergilendi. Küllübümüze yeni katılan arkadaşlarımızla tanışma fırsatımız oldu. Etkinliğe katılan üyelerimiz, doğasever çevreci dostlara doğaya ve çevreye gösterdikleri duyarlılıktan dolayı teşekkür ederim" dedi.

Spilos Dağcılık & Trekking 6 Ekim 2019 Pazar günü Nazarköy-Karak Vadisi Alağ Kızak Çiftliği Doğa Yürüyüşünü gerçekleştirecek. Etkinliğe katılmak için 0 535 728 71 77 numaralı telefonu arayıp kayıt yaptırılmalıdır. Ayrıntılı bilgi için www.spilosdağcılık.com sayfamızı ziyaret edebilirsiniz. ■ Nermin UÇTU



### NÖBETÇİ ECZANELER

#### AKSAKAL ECZANESİ

ECZACI: İLHAN AKSAKAL  
TELEFON: 02362315967  
ADRES: TOPÇUASIM MAH. 3524 SK. NO:8/B ÇINARLI KAHVE ÇAPRAZ KARŞI SOKAĞI, SARUHANBEY İLK ÖĞRETİM OKULU KARŞISI

---

#### CANAN ECZANESİ

ECZACI: HİKMET CANAN  
TELEFON: 02362349049  
ADRES: 1. ANAFARTALAR MAH. KONUK CAD. NO:33/B BEYAZIL KARŞI SOKAĞI- 22 SULTANLAR SİRASI-BİMEKS KARŞISI

---

#### YİĞİT ECZANESİ

ECZACI: FARUK ERPOLAT  
TELEFON: 02362320123  
ADRES: SAKARYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:132/A 8 EYLÜL HAŞT. SİRASI - DEVA TIP MERKEZİ ARKA SOKAĞI

## KENT REHBERİ

### Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Quamhuriyet Basınçılık	231 02 50
C.B.D. Rektörlüğü	20110 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
MİH Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl KHKÜT ve Turizm Müdürlüğü	231 25 40 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	23117 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	233 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İSG Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Bölgesel Araştırma Md.	231 10 71
Manisa OTC'arı	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

### Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Meris Şişesi Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Efendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağrı ve Oly Sağlık Merkezi	232 17 10
Özel Sakiz Etilül Hastanesi	239 89 23
GrandMedical Hospital	230 02 02
Özel Fizipol Fizik Tedavi H.	234 08 00

### Acil telefonlar

Hızlı Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalya	110	Alo Trafik	154
Jandarma	156	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşı	188
Zalata	153	Su Arıza	185



Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:38	Bugün 34/12	Süreklî işi değırtmeye cesaret bir dünyada, kendiniz olmak en büyük tasarruftur. Ralph Waldo Emerson
Güneş 06:59	Yarın 29/16	
Öğle 13:05		
İkindi 16:24		
Akşam 19:50		
Yatsı 20:16		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 34/12	Süreklî işi değırtmeye cesaret bir dünyada, kendiniz olmak en büyük tasarruftur. Ralph Waldo Emerson
Yarın 29/16	

Tarih Sahnesinde Bugün
02/10/1923 Son İlibir birikileri İstanbul'dan ayrıldı.
02/10/1924 Millîler Cemiyeti'nin 47 üyesi zorunlu tahkim protokolüne imzaledi.
02/10/1935 İtalyan ordusu Habesistan ( Ebiyopya )'a girdi.
02/10/1948 Basın Birliği başında eli yılmı doluduran 56 yazar için bir jübile düzenlendi.
02/10/1953 Beth Ahrenya, Kuzey Atlantik Antlaşması Teşkilatı/NATO'ya kabul edildi.
02/10/1957 Orta Doğu Teknik Üniversitesi( ÖTÜ )nin temeli atıldı.



## Sargöl'ün hareketli fay hattı yeniden hareketlendi

Dünyada sadece Şili ve Manisa'nın Sargöl ilçesinde bulunan hareketli fay hattı, çevre ilçelerde meydana gelen depremlerin ardından yeniden kendini gösterdi. 1969 yılında Sargöl Depreminin ardından oluşan hareketli fay hatları 4 yıl önce düzenlenen ve yeniden yapılan asfalt yolda yeniden çatlaklara neden oldu. Manisa'nın Sargöl ilçesinde 1969 yılında meydana gelen 6,8 şiddetindeki depremden sonra ortaya çıkan fay hattı nedeniyle ilçede dört yıl önce 125 ev ve işyeri bakanlık tarafından afet bölgesi kapsamına alınarak yıkılmıştı. Evleri yıkılan bak sahiplerine de TOKİ tarafından 83 ev yaptırılarak vatandaşların güvenli alanlara taşınması sağlandı. Son meydana gelen depremler sonrası ise hareketli fay hatları ilçe merkezinde kendini yeniden gösterdi.

## BELEDİYE HESAR GÖREN YOLLARDA YENİDEN ÇALIŞMA YAPACAK

Sargöl Belediyesi ilçe ilçesinden geçmekte olan 3500 metre uzunluğundaki fay hattının geçtiği caddelerde alt yapı çalışmalarını aralıksız yaparak Sargöl Belediyesi dört yıl önce Yokankoçaklar Caddesi üzerinde yaptığı düzenleme ile mcaz asfaltı yaptı. Caddenin ışıklandırıldığını belirten Sargöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, "Sargöl fay hattı hareketli bir fay hattı

olup, dünyada sadece Şili ve Sargöl'de var. Çevre il ve ilçelerde oluşan depremlerde bile hareketlilik göstermektedir. Sargöl Yukarıkoçaklar Caddesinde dört yıl önce düzenlenen yapıldı. Sokak asfaltlama yapıldı. Geçtiğimiz günlerde Denizli Bosturt ilçesinde meydana gelen şiddetli deprem daha sonra diğer ilçelerde meydana gelen depremler Sargöl fay hattının hareketi geçirdi. Dört yıl önce yapılan Yukarıkoçaklar Caddesinde de fay hattı nedeniyle çökmeler bariz olarak tekrar ortaya çıktı. Bu fay hattı doğudan batı yönüne uzamakta. Bir de kuzeyden güney yönüne giden Sargöl 4 Eylül ilkokulu yakınlarındaki fay hattında özüm kamyonları geçenler yan yatmakta. Burada belediye olarak yeniden yol düzeltilecek ve betonla önlenecek. Bakanlar Kurulu kararı ile afet bölgesi kapsamına alınan ve yıkılan evlerin yerine kapalı tuhafiyeye pazarı yapıldı" dedi.

## DOĞAL DERS ALANI OLDU

Sargöl ilçesinden geçen hareketli fay hattı zaman zaman Denizli Pamukkale Üniversitesi, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği öğrencileri tarafından ziyaret edilerek fay hakkında bilgi alınarak uygulamalı eğitimlere de ev sahipliği yaparken, ilçeden geçen hareketli fay hattı bazı jeoloji mühendisliği öğrencilerinin de tez konusu haline geldi. ■ İHA

## Trenin çarptığı zihinsel engelli hayatını kaybetti

Manisa'nın Salihli ilçesinde yolcu treninin çarptığı zihinsel engelli vatandaş hayatını kaybetti. Olay, Yeşilkavak Mahallesi'ndeki hemzemin geçitte meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, tren yolundan geçmeye çalışan Murat Çelik'e (48) Makinist Seyfi G. idaresindeki

32601 sefer sayılı İzmir-Uşak yolcu treni çarptı. Ağır yaralanan ve olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Salihli Devlet Hastanesine kaldırılan zihinsel engelli Çelik, tüm müdahaleye rağmen hayatını kaybetti. Jandarma ekipleri olayla ilgili çalışma başlattı. ■ İHA



# Minik Meryem günden güne eriyor

Manisa'da yaşayan ve beyincik erimesi olarak bilinen NCL hastalığıyla boğuşan 3 yaşındaki Meryem Karaman, her geçen gün ölüme bir adım daha yaklaşıyor



Manisa'da yaşayan ve 14 farklı çeşidi bulunan genetik bir rahatsızlık olan NCL'ye (beyincik erimesi) yakalanan 3 yaşındaki Meryem, yurt dışından getirilecek ilaçla Meryem. Meryem ilacına kavuşamazsa konuşma, yürütme, görme duyusunu yitirip daha sonra da hayatını kaybedebilir. Meryem'in ailesi hastalığın ilerlemesini yüzde 87 oranında durdurduğu öğrenilen ilacın yurt dışından getirilmesi için çabını yapıyor.

Kızının epilepsi nöbetleri geçirdiğini belirten baba İbrahim Karaman, "Kızımız Meryem 2,5 yaşında epilepsi nöbeti geçirdi. Epilepsi nöbetleri sonrası hastaneye başvurduğumuzda bazı tetkikler yaptılar. Bu tetkiklerden sonra yurt dışına bir

kan örneği gönderdik. Kan örneği 2-3 ay sonra geldi. Yaklaşık 2019 Aralık ayında gelen sonucumuza göre NCL Tip-2 hastalığı teşhisi konuldu. Bunun tedavisinin olduğunu söylediler. Bu hastalığı durdurma şansımız var ancak ilacımız Türkiye'de yok. İlacın Türkiye'ye gelmesi için yardım bekliyoruz" dedi.

## "BİR DOZ İLAÇ ORTALAMA 56 BİN EURO"

İlacın hastalığın ilerlemesini durdurduğunu belirten Karaman, "Bizim ilacı alma gücümüz de yok. İlacın hastalığın ilerlemesini durduruyor. Ben fabrika işçisiyim. Aylık gelirim aqarı ücretten biraz fazla ancak ilacı alma gücüm yok. İlaç

mađdi yönden çok değerli. Bir doz ilaç ortalama 56 bin Euro. Yıllık 4 trilyon lira gibi bir maaşımız var. Eğer ilaç kullanmaz ve tedavi görmezsek çocuğum 2-3 sene içerisinde yaşta bağımlı hale gelecek. Yemeği, yürütmesi ve bütün motor fonksiyonlarını kaybetme tehlikesi var. İlaç alamazsak 8-10 yaşlarında da kaybetme riskimiz var" diye konuştu.

## "ÇOCUĞUMUN GÖZÜMÜN ÖZÜNDE ERİMESİNİ İSTEMİYORUM"

Minik Meryem'in epilepsi nöbetlerinin arttığını belirten anne Sevnaz Karaman, "Kızım Meryem'in hastalığı

epilepsi nöbetiyle başladı. NCL Tip 2 olduğunu öğrendik. 1 yıl içerisinde çocuğumun nöbetleri gittikçe arttı. Sonra ilaçlarla kontrol altına alınmaya çalışıldı ama hala daha nöbet geçiriyor. Bu ilacı almamız mađdi yönden imkansız. İlaç almak için yetkililerden ve hayırseverlerden yardım bekliyoruz. Çocuğumun gündüzleri hiç bırakmamız lazım. Geceleeri de sürekli kalp bakıyoruz uyku sırasında nöbet geçiriyor mu diye bakmam gerekiyor. Kendi başına yürüyemiyor. Sürekli elinden tutup beraber onunla birlikte yürümene gerekiyor. Diğer yatılan gibi hiç bir şey yapamıyor. Ben çocuğumun gözümün önünde erimesini istemiyorum" dedi. ■ İHA

## Karşıdan karşıya geçmek isterken canından oldu

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde yolun karşısına geçmek isteyen aydın adam tırın çarpması sonucu hayatını kaybetti. Kaza, Manisa'nın Şehzadeler ilçesi Manisa-Uşak D250 karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, T.C. idaresindeki 34 HK 4102 plakalı tır, yolun karşısına geçmek isteyen Asım Koçak'a (76), çarptı. Çarpmasının etkisiyle Asım Koçak yolun kenarına savruldu. Kazanın ardından olay yerine

112 Acil Servis ekipleri sevk edildi. Ekipler yaptıkları incelemede Asım Koçak'ın olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Ote yandan çarpmasının etkisiyle tırın ön tarafının parçalanması dikkat çekti. Olay yerine gelen ekiplerin yaptıkları incelemenin ardından Koçak'ın cansız bedeni Merkez Efendi Adli Tıp Kurumuna morguna kaldırıldı. Tır sürücüsü T.C. gözaltına alınırken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



## Otomobile arkadan çarpan motosiklet sürücüsü yaralandı



Manisa'da seyir halindeki otomobile arkadan çarpan motosiklet sürücüsü yaralandı. Olay akşam saatlerinde Yunusseme ilçesi Yağcılar Mahallesi yolu üzerinden meydana geldi. Selçuk B. (24) yönetimindeki 45 B 9131 motosikleti ile direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu İsmail C. yönetimindeki 45 ABK 579 plakalı

otomobile çarptı. Motosiklet sürücüsü taktığı kask sayesinde kazaдан hafif yaralı olarak kurtulurken, yaralıya ilk müdahale olay yerinden geçen bir doktor tarafından yapıldı. Daha sonra yaralı 112 Acil Servis ekiplerince Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. ■ İHA

## Öğrenci servisi şarampole yuvarlandı

Manisa'nın Kirkağaç ilçesinde freni patlayan öğrenci servisi şarampole yuvarlandı. Kazada 6 öğrenci 7 kişi yaralanırken, şarampole yuvarlanan servis aracı yolun aşanında bulunan evlere 1 metre kala durabildi. Edinilen bilgiye göre, Kirkağaç istikametinden Çiftlik Mahallesi istikametine gitmekte olan A.A.'nın idaresindeki 45 ACK 470 plakalı öğrenci servisi mahalle girişine geldiği esnada virajı alamadı. Freni patlayan öğrenci servisi duramayınca Çiftlik Mahallesi girişine bırakılan pulluklara çarptıktan sonra takla atarak şarampole yuvarlandı. Araç içerisinde bulunan 11 öğrenciden K.O. (7), E.O. (10), O.S.Ç. (7), M.B. (7) ve O.K. (7) 112 acil ambulanslarıyla Kirkağaç ve Akhisar Devlet Hastanelerine sevk edilirken, diğer 6 öğrenci E.O. (9), R.A. (10), R.O. (8), İ.T.O. (7), M.S. (10) ve D.K. (9) ayakta tedavi edildi. Yaralanan araç sürücüsü A.A. (57) ise ambulans ile Kirkağaç Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Ote yandan öğrenci servisinin şarampolden evlerin üzerine yuvarlanmasına 1 metre kala durması ise olaı bir faciayı önledi. İlçe Jandarma ekipleri kaza yerinde güvenliği sağlarken, kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA







## Müdürlere veda yemeği

Vali Ahmet Deniz, görev yerleri değişen Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç ve Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin için Saruhan Otelde düzenlenen veda yemeğine katıldı.

Düzenlenen yemeğe Vali Ahmet Deniz, Büyükşehir Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Cumhurbaşkanlığı Başvurucu Ahmet Çiçekli, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataş, Baro Başkanı Ali Arslan, Vali Yardımcıları H. Volkan Köksal, Ünal Çakıcı, Ahmet Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, yeni göreve başlayan İl Emniyet Müdürü Omer Usluşu, Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ve kurum müdürleri katıldı.

Yemekte konuşan Vali Ahmet Deniz, "Ülkemizin farklı illerinde görevimizi ifa ediyoruz. Onemli olan görevimizi şerefli bir şekilde layıkıyla yerine getirmek ve çalışma arkadaşlarımızla

uyum içerisinde vatandaşlarımıza hizmet edebilmek. Emniyet Müdürümüz Fevzi Bey ve Milli Eğitim Müdürümüz İsmail Bey'e ilimizde yaptığımız hizmetlerden dolayı teşekkür ediyor, yeni görev yerlerinde başarılar dilerim" dedi.

Manisa'da 1,5 yıldır görev yaptığını belirten İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin'de Manisa'da görev yapmaktan duyduğu memnuniyeti ifade ederek Vali Ahmet Deniz ve tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür etti.

İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç ise tüm kurumlar ile işbirliği içerisinde hızlı ve verimli çözüm üretmenin çabası içerisinde olduklarını vurgulayarak hukuk sistemi kurulları içerisinde görevlerini yaptıklarını belirtti.

Yemek sonrasında Vali Ahmet Deniz, Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç ve Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin'e hediye verdi. ■ **Haber Merkezi**



## MASKİ'nin stratejik planı görüşüldü

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran'ın başkanlığında 2020-2024 yılları arasındaki Stratejik Plan Programı görüşüldü. Genel Müdür Başaran, hizmet ve yatırımlarda başarıya ulaşmak için paydaş kurum ve vatandaşların işbirliği ile enerjileri doğrultusunda Stratejik Plan hazırladıklarını söyledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran'ın başkanlığında 2020-2024 yılları arasında kapsayan Stratejik Plan ile ilgili bir toplantı düzenlendi. Toplantıya, Genel Müdür Yardımcıları Emre Özinli, Erman Aydın, Gökhan Çevik ile diğer başkanları katıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı ve Stratejik Plan Genel Koordinatörü Gökhan Kiriş tarafından hazırlanan program ile ilgili bilgi verildi. Stratejik Plan hazırlanırken iç ve dış paydaşların da görüşlerini almak için

sosyal medya ve internet sitesi üzerinden anketler düzenlediklerini altı çitildi. MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, idarenin 2020-2024 Stratejik Planlarını hazırlarken büyük bir özveri ile hareket edildiğini ifade ederek, "MASKİ Genel Müdürüğü 2020-2024 yılları arasında kapsayan stratejik plan hazırlanırken paydaşlarımızın görüş ve değerlendirmeleri doğrultusunda stratejiler geliştirmekte. Stratejik Planımız bütün Manisa ile birlikte hazırladığımız söyleyebiliriz. Artık son düzenlemelerimizi yapıyoruz" dedi. ■ **Haber Merkezi**



# RUS YANGIN SÖNDÜRME uçağı Manisa'da test edildi



Türkiye'nin Rusya'dan almayı planladığı yangın söndürme uçağı Manisa'nın Soma ilçesinde test edildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Rusya gezisinde Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yaptığı anlaşma sonucunda Türkiye'ye getirilen ve su yüzüne paralel olarak durabilen 14 ton su kapasiteli B-200ES am-

fibli yangın söndürme uçağı ilk testini Soma Sevişler Barajı'nda gerçekleştirdi. Barajdan su alan Rus pilotundaki uçak aldığı suyu Soma'nın Kozluören Mahallesi ormanlarına bırakarak test etti. Akhisar Orman İşletme Müdürlüğü Soma İşletme Şefliği personellerinin de nezaret ettiği test uçuşu başarılı bir şekilde son buldu. ■ **İHA**

## Kur'an kursu öğrencilerine şiiri anlattı



Manisa 3. Kitap Fuarında okuyucularına kitaplarını imzalayan Manisalı Sair Orhan Hasım Elmalı, öğrencilerin şiirle ilgili sorularını cevaplandırdı. Manisa'nın en önemli kültür etkinlikleri arasında yer alan ve bu yıl 3'üncüsüz düzenlenen Manisa Kitap Fuarında yazarlar okuyucularıyla buluşma imkanı buluyor. Yunussemre Halk Eğitim Merkezinde düzenlenen kursu gören Muradiye Kur'an Kursu hazretlik öğrenciler, Diksiyon Eğitmeni Seyma Yağın eşliğinde kitap fuarını gezdi. Manisalı Sair Orhan Hasım Elmalı'ya da ziyaret eden öğrenciler, Elmalı'ya kitaplarını imzalatarak şiirle ilgili merak ettikleri soruları sordu. Söyleşi sonrası Sair Orhan Hasım Elmalı, öğrenciler için kitaplarını imzaladı. Gençlere şiir sevdirmeyi görev edindiğini belirten Manisalı Sair Orhan Hasım Elmalı, "Kitap Fuarı dolayısıyla

bir çok okuyucumuzla yüz yüze görüşme imkanı buluyoruz. Bu yıl üçüncüsüz düzenlenen fuara gençler daha ilgili. Standımızı gezen gençlerin şiirle ilgili merak ettikleri sorularını cevaplandırdık. Fuarda emeği geçen herkesi kutluyorum" şeklinde konuştu. ■ **İHA**



## MCBÜ ÖĞRENCİLERİ MANISA'YI TANIDI

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Eğitim-Öğretim Yılında Manisa Celal Bayar Üniversitesi ailesine katılan 1. sınıf öğrencileri için Manisa oryantasyon gezisi düzenlendi. Öğrenciler; Sultan Camisi ve Külliyesi, Muradiye Camisi ve Külliyesi, İvaz Paşa Külliyesi, Hatuniye Camisi ve Külliyesi, MCBÜ Tıp Tarihi Müzesi, Manisa Mevlevihanesi, Şehzade Park, Mesir Müzesi, Kurşunlu Han, Saruhan Bey Türbesi, Revak Sultan Türbesi ve Ağlayan Kaya'yı MCBÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yüktsek Lisans öğrencisi ve Manisa Rehberi Ahmet Çandir' dan bilgi alarak gezme fırsatı buldular. MCBÜ Protokolü Başın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü personeli Gülşah Topdemir ve Ahmet Semerci'nin eşlik ettiği öğrenciler, böyle bir etkinliğin düzenlenmesinden büyük mutluluk duyduklarını dile getirerek, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataş'a teşekkür ettiler. Prof. Dr. Ahmet Ataş bu tarz gezilerin önümüzdeki günlerde de devam edeceğini belirtti. "Amacımız, öğrencilerimizin öğrenim gördükleri şehri en iyi şekilde tanımasını, benimsemeleri ve öğrenim hayatları sona erdiğinde de Manisa'nın gönüllü tanıtım elçileri olmalarını sağlamaktır" dedi. ■ **Haber Merkezi**



## Yeniden Refah Partisi'nde Lalebaş seçildi

Merhum Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan öncülüğünde kurulan Yeniden Refah Partisi'nde kongre süreci devam ediyor. Yeniden Refah Partisi Manisa İl Başkanlığı 1. Olağan Genel Kurul'u nu gerçekleştirdi. Tarihi Beşesten'de gerçekleşen genel kurula Genel Başkan Yardımcısı Cemil Çolak, Bölge Sorumlusu Ali Yönm katıldı. Tek listeye gidilen seçimde Hakan Lalebaş, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı seçildi.

Kendisini seçen partililere teşekkür eden Hakan Lalebaş, "Erbakan Hocamızın oğlu Fatih Erbakan tarafından kurulan Yeniden Refah Partisi yapılanmasını tamamlıyor. Bu parti hak ve adaletten kesinlikle ayrılmayacak. Hiçbir ayrım gözetmeyeceğiz, hakk olanı güçlü olduğumuz adil bir ülke için çalışacağız. Ülkemizde yaşanan hiç kimseyi dışlamayacağız. Milletimizin birlik ve beraberliğini güçlendireceğiz" dedi. ■ **Haber Merkezi**





# BAŞKAN ÖZKASAP YEP'İ değerlendirdi

Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap, T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından "Değişim Başlıyor" ana teması ile açıklanan Yeni Ekonomi Programı (YEP) ile ilgili değerlendirilmede bulundu



## Huzurevi sakinlerine eğlenceli bir gün

Bugün, toplumumuzun bugünlere gelmesinde büyük emeği ve çabası olan en büyük hazinemiz olan yaşlılarımızın günü, Manisa Büyükşehir Belediyesi de bu önemli günde yaşlılarımızı unutmamaya kararlı. Muammer Cider Huzurevi ve Dinlenme Yurdu'nu sakinlerine özel bir program hazırladı. Hazırlanan programda ilk olarak güzel bir mangal ziyareti çeken huzurevi sakinleri, ardından da Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı'nın seslendirildiği güzel şarkılarla keyifli bir gün geçirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü nedeniyle İsmail Muammer Cider Huzurevi ve Dinlenme Yurdu sakinlerine unutulmaz bir gün yaşattı. Hazırlanan programda ilk olarak güzel bir mangal ziyareti çeken huzurevi sakinleri, ardından da Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı'nın seslendirildiği güzel şarkılarla eğlendi. ■ Haber Merkezi

Dengeleme ve mali disiplin dönemlerinin ardından, yeniden sürdürülebilir büyüme tercihiyle hazırlanan Yeni Ekonomi Programı'nın, ekonomide gelecek 3 yılın yol haritası olma niteliği taşıdığı belirtilen Sadık Özkasap'ın, Manisa Ekonomisi ve İş Dünyasında da kendini gösteren beklentiler üzerinden yaptığı ilk değerlendirmede öne çıkan satırlar şu şekilde: "Manisa özelinde, her türlü zorluğa rağmen pek çok ürün ve kategoride miktar ya da değer bazında ilk aralarda üretmeye, iç ve dış ticaretimizi sürdürmeye, yerli ve yabancı yatırımları çekmeye, istihdam oranı ve diğer pek çok göstergeye Türkiye ortalamasının üzerinde sonuçlar elde etmeye devam etmiş olacak. Türkiye Ekonomisinde yeniden istikrarlı bir büyüme ivmesinin yakalanması için gerekli olan yatırım, sürdürülebilir

faaliyet döngüsü ve bunların düzenli finansmanında "kur, faiz ve enflasyon arasında denge" ve bu dengenin istikrarlı bir zemine dayanmasının temel beklentiler arasında olduğu bir dönemden, yeniden ve süratle daha fazla yatırım ve kapasite kullanımı, piyasa canlılığı ve istihdam için gerekli güven ve öngörülebilirlik ortamına geçilmesi için Devlet ve Özel Sektör İşbirliğinde herkesin elini taşın altına koymasına gerektiği bir dönemdir. Türkiye olarak topteknik içeride planlı hareket etmemiz, belirsizlikleri artıracak değil azaltacak şekilde politikalar oluşturmamız ve ekonomimizi rahatlatacak reformları tasarlamanın gerektiğinin farkındayız. dolayısıyla; bu yönde açıklanan Yeni Ekonomi Programı'nda da, potansiyelimizi koruyacak ve daha iyi seviyelere taşıyacak en önemli dinami-

miklerimizden birisi olarak görüyoruz. Programda hedeflenen oranlar tutturulabilirse, bizlerin de desteğiyle nitelikli bir büyüme eşliğinde ekonomimizin kalıcı ve sürdürülebilir bir dengeye kavuşacağına inanıyoruz. Programla, üreticileri ve yatırımlarını destekleme yönündeki adımların devam edeceğini düşünmekteyiz. Sonuç olarak; yatırıma, üretime, piyasa istikrarına, istihdam ve ihracata yönelik olarak açıklanan hedefler için Manisa ve Türk özel sektörü adına teşekkür ediyoruz. Ülkenizin gücüne ve Özel Sektörümüzün dinamizmine olan inancımızla; Bizler de üretirek, istihdam yaratarak ve ihracatımız artırarak Ülkenin Yeni Ekonomi Programı'na katkı sağlama yarışına çıkacağız. Ülkeniz ve tüm vatandaşlarımız için hayırlı olmasını diliyoruz. ■ Haber Merkezi

## HAYALLERİ GERÇEK OLDU



Yunusmare Kent Konseyi miniklerinin hayalleri gerçeğe çevirdi. 'Hayaller Gerçek Olsun Projesi'ni hayata geçiren konsey üyeleri, Ayşe Hafsa Sultan

kavuşan miniklerin sevinci ise görülmeye değerdi. Yunusmare Kent Konseyi bu kez maddi imkansızlıklar dolayısıyla oyuncak olmayan çocukların yüzünü güldürüyor. 'Hayaller Gerçek Olsun Projesi'ne imza atan Yunusmare Kent Konseyi üyeleri, Manisa Gençlik Spor İl Müdürlüğü Ayşe Hafsa Sultan Kız Yurdu'nda kalan üniversite öğrencilerinin topladıkları oyuncakları Barbaros Mahallesi'nde bulunan Şehit Mehmet Savunmas Anaokuluna bir hediye etti. Yeni oyuncakların kavuşan öğrencilerin mutluluğu ise görülmeye değerdi. 1 Ekim Dünya Çocuk Günü'nde geleceğin teminatı olan çocukları sevindirmenin mutluluğunu yaşadıklarını kaydeden Yunusmare Kent Konseyi Genel Sekreteri Mustafa Bilir projeye ilişkin bilgi verdi. Bilir konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Durumun iyi olan okullardan toplanan oyuncakları çürümüş yetersiz olan anaokullarımıza, ana sınıflarımıza dağıtıyoruz. Kredi Yurtlar Kurumu ve Kent Konseyimiz ile ele vererek bu güzel projeye hayata geçiriyoruz. Bu projemizi sürdürmeye hedefliyoruz." dedi. Manisa Gençlik Spor İl Müdürlüğü Ayşe Hafsa Sultan Kız Yurdu Müdürü Ebru Acar minikleri mutlu etmekten duyduğu memnuniyeti dile getirirken; çocuklara hediye getiren üniversite öğrencilerinden Omur Özmen ise duyularını şu sözlerle aktardı. "Bugün Dünya Çocuk Günü'nde gerçekten çocuklarla vakit geçirmeyi çok severim. Ben de bu arzularından geçmiş biri olarak çocukları sevindirmek çok güzel. Onlarla bir araya gelmek ve onları mutlu etmek çok hoş. Hayaller Gerçek Olsun projemizin adı. Herkesin hayalini gerçekleştirmek her şeye değer. Gömülü arkadaşlar ile buradayız. Bence bütün kurum ve kuruluşlar bu gibi projelere destek olmalı" şeklinde konuştu. ■ Haber Merkezi



## Uydu alıcınız çöpe gitmesin!

Manisa Elektronik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Uzen, yayın sistemlerinin MPEG-4'e geçmesinden dolayı eski SD uydu alıcılarının çöpe atılacağını belirterek, vatandaşların paralarının çöpe gitmemesi için ikinci bir çözüme ulaşması için HD uydu alıcısının alınmasını daha faydalı olduğunu söyledi. SD uydu alıcısının satışının artık yapılmaması gerektiğini kaydeden Uzen, "Çünkü vatandaşların bu cihazları almama durumunda yakın bir gelecekte çöpe atacak. Onun için halihazırda alınmış olan cihazlarda yayınlar git gide kapanıyor. MPEG-4'e geçiyor. MPEG-4'e geçmesi demek MPEG-4 yayınlarını HD uydu alıcısıyla almak demek. Elektronik malzeme satan, uydu alıcısı satan tüm firmaların eski tip SD uydu alıcısını satmaması taraftarız. Çünkü yakın gelecekte bunlar hepimiz için çöpe gidecek. Vatandaşın cebinden fazla para çıkmasını için alınması gereken cihazlar HD uydu alıcısı olmalıdır" dedi. SD ile HD uydu alıcısı arasındaki farktan bahseden Uzen, "İlaki böyle bir karışık durumda olabilir. SD uydu alıcılar yaklaşık 10 senedir piyasada satılan daha çok tüpü televizyonların kullandığı bir sistem. Şimdi artık LCD, plazma gibi televizyonlar kullanıyoruz. Onların da çözünürlüğü 1080 oluyor. 1080 demek HD yani yüksek çözünürlüklü yayın sistemi demek. Bu yayınları da almak HD uydu alıcısıyla mümkün. HD uydu alıcısının fiyatları yüksek olduğundan dolayı vatandaşın bu cihazları

almıyordu. Fakat bugün HD alıcılar, eski tip alıcılara hemen hemen aynı fiyatta. Çok çözümlü bir fark var. Bundan sonra HD uydu alıcı alımları vatandaşın hem cebine yarar hem de daha net ve temiz görüntü seyretmeye müsait. Vatandaşlar eski tip alıcı mı 1 sene sonra çöpe atacak. Bundan dolayı bunlara verdikleri 80-70 lira bir para çöpe gitmiş olacak. Vatandaşlarımız ileride ikinci bir cihaz almaması için HD uydu alıcısı almama daha faydalı olacaktır" diye konuştu. ■ Aytaç KUMBARACIOĞLU







## MOSB'da acil durum ekipleri yarıştı

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren firmaların acil durum ekiplerinin iletisiminin gelişmesi ve acil durumlarda müdahale uygulama örneklerinin paylaşılması amacıyla "Acil Durum Ekipleri Yarışması" konulu renkli bir yarışma düzenlendi. Manisa OSB Yangın Tatbikat Alanında düzenlenen yarışmada Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Ball, Bosch, Öztürk, Sanpan, Schneider Electric, Belenco, Polinas, Vestel Elektronik ve Vestel Beyaz Eşya olmak üzere 9 acil müdahale ekibi yarıştı. Yarışma, hortum serme ve toplama, yangından koruyucu teçhizat ve hortumu ile hedef vurma, yangın söndürme cihazı kullanımı, kurtarma ve yaralı taşıma kategorilerinde yapıldı.

Manisa OSB Müdürü Göktenil ve İtfaiye Sorumlusu Tolga Kadaz, "Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nin düzenlemiş olduğu İtfaiye Haftası etkinlikleri kapsamında çok güzel bir senlik havasında bir çalışma oldu. Bu sene 9 firmanın katılımıyla güzel bir etkinlik oldu. Hem farkındalık oluşturmak, bu

harita da acil durum ekiplerinin kaynaşmasını sağlayabilmek, hem de burada acil durumlarda yapabileceğimiz organizasyonları birlikte istişare etme imkanı bulduk. Bütün ekiplerimize çok teşekkür ediyorum" dedi.

MOSB İtfaiye Biriminden bahseden Kadaz, "MOSB İtfaiye Birimimiz 2006 yılından itibaren bölgemizde müstaklil birim olarak görev yapıyor. 19 kişilik kadrosu ile 7/24 saat 3 vardiya esasına dayalı bir çalışma birimimiz. 5 adet tam donanımlı araç ve ekipmana sahip MOSB İtfaiye Birimi görev ve sorumluluk bölgesinde sanayicilerimize hizmet veriyor. İki amacımız bölgemizin içerisinde oluşabilecek yangınların çıkmasını engellemek, bölge içinde çıkan yangınlara en kısa sürede ulaşarak müdahale edebilmektir" diye konuştu.

■ **Nermin UÇTU**



# SUNAY AKIN'A Manisa'da büyük ilgi

Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Kitap Günleri kapsamında ünlü araştırmacı, yazar, şair Sunay Akın, anlatılarıyla Akhisar halkına muhteşem bir gece yaşattı. Akhisar Belediyesi Parkiçi Sinema Salonu'nda sevenleriyle buluşan Akın, tarihin ve bilimin önemine değinerek kütüphanelerin bir ülkenin hafızası olduğunu ifade etti.

Her gün farklı bir yazarmın söyleşi ile sahne aldığı Kitap Günleri 6 Ekim'e kadar kitap dostlarını ağırlayacak. Dün akşam Parkiçi Sinema Salonunda sahne alan Sunay Akın, ilk olarak sözlerine Türk bayrağındaki ay ve yıldızın anlamından bahsederek başladı. Osmanlı dönemindeki hafızalarda olmayan, Cumhuriyet döneminde tarihe damga vuran olayları anlatan ve seyircilerden büyük beğeni alan Akın, söyleşi sonunda ayakta alkışlandı.

Son yıllarda tüm değerlerin unutulmaya başlandığını ifade eden Akın, "Ulke-mizin içinde bulunduğu hastalığın adı Alzheimer. Nereden geldiğini bilmeyenlerin, nereye gideceğinden zaten haberi yok. Okuyoruz ve okutuyoruz."



Herken aynı şeyi düşünüyorsa, orada kimsenin şey düşünmüyor demektir. Farklı farklı düşünceyiz, her farklı düşünce bizi daha zengin ve güzel kılar. Her farklı düşünce bir enstrüman gibidir. Demokrasi, farklı farklı enstrümanlarla kurulan en güzel orkestradır. Ama seçip orkestraya gönderdikleriniz nota bilecek" dedi.

Programın ardından konuşan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlu, "Yalnızca bir kaç saatte, yüzlerce kitabın

ışığını aydınlatılmak mümkünmüş. Engin tarih bilgisiyse bu akşam bizlere eşsiz bir gece yaşatan, saatlerce anlatısa dinlemekten bıkmayacağıız Araştırmacı Yazar Sayın Sunay Akın'a çok teşekkür ediyoruz. Tarihin ve bilimin hayatımızda ne kadar değerli olduğunu bir kez daha öğrendik. Etkinliğimize katılım

gösteren ve salonu dolduran tüm halkımıza teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlu'nun günün anısına Sunay Akın'a çiçek ile seytin ve seytinyanıdan oluşan şilt takdim etti. CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu da Sunay Akın'a teşekkür etti. Ardından ünlü araştırmacı yazar-şair Sunay Akın, fuayede alanında hayranlarına kitaplarını imzaladı. ■ **Aytaç KUMBARACIOĞLU**

## Manisa'da Afrika'yı andıran görüntüler



Manisa'da en fazla manda yetiştirildiğini bildirdiği Salihli İlçesinde bağlı Eidelek Mahallesi'ndeki mandaların suya girip, daha sonra suda yatma görüntüleri, Afrika'da çekilen belgesel görüntülerini aratmadı. Mandaların ırkının, Anadolu ırmak mandası olduğunu belirten manda üreticisi Nazif Koşucu, mandaların su ve çamuru sevdiğini belirtti. Merada mandaları için yapay gölet yaptıklarını vurgulayan Koşucu, mandaların çamuru suda mutlu olduğunu söyledi.

Amacı olan mandacılığın yayılması olduğunu belirten Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvac, "Salihli'de su an sadece Eidelek Mahallemizde mandacılık ile uğraşılıyor. Mandanın sadece tek mahallede değil, merası olan diğer mahallelerde de yayılmasını ve yaşatılmasını istiyoruz" dedi.

Ciftlik sahibi Bekir Koşucunun 450'ye yakın manda ile besicilik üzerine bu işi yaptığını belirten Yalvac, ancak mandanın 3.5-4 litre süt verdiğini yaşlı ilerledikçe 6-7 litre süt verdiğini söyledi. Mandanın süt verimini az ancak çok değerli olduğunu dile getiren Yalvac, "Manda sütünün birçok hastalığa iyi geldiğini biliyoruz. Daha çok kalsiyum içerdiği için başta kalın bağırsak kanseri olmak üzere çocukların gelişimi ve birçok konuda süt, yoğurt ve kaymanın çok faydası olduğunu biliyoruz" diye konuştu.

### "MANDALARIMIZ DOĞA CANLISI VARLIKLARIMIZDIR"

Salihli'nin Eidelek Mahallesi'nde doğal şartlarda mandacılık yaptıklarını vurgu yapan manda üreticisi Nazif Koşucu, "Su an elimizde 450 manda bulunmaktadır. Doğal koşullarda meralardan yararlanarak, mandacılık yapıyoruz. Mandaların erkekleri ortalama 700-800 kilo gelirken, dişileri ise 600-700 kilo gelmektedir. Mandalarımız yılda bir doğum yapıyor ve 11

aylık bir hamilelik süreleri vardır. Sağlıklı bir mandadan 30 yaşına kadar verim almaktayız. Yaşını dolduran mandalarımızı sucuk amaçlı kesime gönderiyoruz" dedi.

Mandaların kısni ekisi 30, yazın ise 45 dereceye kadar problemsiz bir şekilde yaşayabildiğini belirten Koşucu, "Mandalarımız doğa canlisi varlıklarımızdır. Mandalarımız ayrıca güneşten etkilenmezler. Bunun sebebi normal siğir türüne göre derilerinin çok kalın olmasındır, derilerinin altında ter bezlerinin çok az oranda bulunmasındır. Bu şekilde güneşten etkilenmeyip, varlıklarını sürdürmektedirler" diye konuştu.

"Mandalarımızın ırkı, Anadolu ırmak mandasıdır" diyen Koşucu, "Bu Türkiye'ye özgü bir mandadır, su ve çamuru çok seviyorlar. Bizde merada yapay göletler oluşturdular. Çünkü mandalarımız çamuru suda mutlu oluyor" dedi. Dnyanın farklı yerlerinde mandalar mevcut olduğunu belirten Koşucu, "Mandanın anavatanı Güney Asya olarak bilinirken, Hindistan başı çekerken Pakistan ve Çin ardi sıra gelmektedir. Avrupa da İtalya başı çekerken, diğer Avrupa ülkelerinde ise mandacılık bilinmiyor. Eski insanlarımız mandacılıktan et, sötü ile yük taşımacılığında faydalanıyorlardı. Şimdi ise et ve sötünden nasıl faydalanır, bunun pesinde, ama biz sadece besilik kısmı ile ilgileniyoruz. Ancak bundan sonraki dönemde de süt üretimiyle ilgili bir nokta gelmek istiyoruz. Çünkü ülkemizde manda sötünden yoğurt, kaymak ve mozzarella peyniri üretiliyor" dedi.

"MANDACILIĞI YAŞATTIRMA ÇALIŞIYORUZ"

Mandacılığı 35 yıldır yapıp, baba mesleğini yaşat-

maya çalıştıklarını belirten Manda üreticisi Bekir Koşucu, "Tarım ile uğraşırken, bunun yanında hayvancılık yapma zorunluluğumuz var. Bir çok artıklarımız oluyor, bunu mandaların beslenmesinde değerlendiriyoruz. Misir ve buğday sapları olsun, misir silajı olsun bunlarla mandalarımızı besliyoruz. Su an mandalarımızı ise damızlık yetiştiriyoruz. Yetiştirdiğimiz damızlık mandaları ise Manisa, İzmir ve Afyon İllarımızda satıyoruz. Gerekli zamanda erkek bogalarımızı satıyoruz" dedi.

### KİRALIK MERADA MANDACILIĞI YAŞATIYOR

Mandalardan senede 1 yavru aldıklarını dile getiren Koşucu, "Sötünü sağım yapıyoruz, yavrularını daha zinde yetiştirmek için. Mandacılığı bu şekilde nereye kadar devam ettiririz bende bilmiyorum. Çünkü meralarla ilgili sıkıntılarımız var. Mera olmazsa bu mandacılığı yapmamız mümkün değil. Su an devletin olup, 10 yılına kiralamış olduğumuz merada bu mandacılığı yapıyoruz. Biz kiralamış olduğumuz meralarda mandacılığı yaşattırma çalışıyoruz" diye konuştu.

Manda költürünün unutulduğunu anlatan Koşucu, "Biz de babadan kaldığı için bunu devam ettiriyoruz. Çünkü manda su ve mera olmazsa yapılamaz. Bunlar mandacılığın yapılabilmesi için en büyük unsur. Bunlar yoksa eğer çiftçinin mandacılığı yapması mümkün değil. Biz bu konuda şanslıyız, il ve ilçe müdürlüğümüz bize bu meraları tahsis ediyorlar, bizde bu meralarda mandacılığı yaşıyoruz. Mandacılık aslında zor değil, çok kolay bir meslek. Ancak insan ve bakıcı unsuru zor olduğu için, çevremizdekiler manda ile fazla ilgilenmiyor. Süt sigirciliğine dönüp, mandacılığı fazla benimseyen yok" şeklinde belirtti. ■ **İHA**



## 11 milyon fidan toprakla BULUŞTURULACAK

Vali Ahmet Deniz, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenecek olan 11 Milyon Fidan Projesi hazırlık çalışmalarını değerlendirmek üzere gerçekleştirilen toplantıya katıldı. Sehzadeler Kaymakamlığı toplantı salonunda Vali Ahmet Deniz'in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Vali Yardımcısı Hayri Sandıkçı, Kaymakamlar ve kurum amirleri katıldı. Türkiye'de ağaç ve orman sevgisini arttırmak, toplumun her kesimini çevreye

duyarlı bir hale getirmek özellikle de orman yangınları sebebi ile teler olan ağaçların bir kısmını da olsa telif edebilmek amacıyla 11.11.2019 tarihinde saat 11:01 de 81 ilde eş zamanlı fidan dikimi etkinliği düzenlenecek. 7 den 77 ye toplanan her kesiminden vatandaşın katılımıyla 2 bin 23 farklı lokasyonda aynı anda 11 Milyon fidan dikimini gerçekleştireceği etkinlik kapsamında Manisa'da da 200 bin ridan toprakla buluşturulacak. ■ **Haber Merkezi**



## Başkan Ergün, Başkan Çerç'i'yi ağırladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunuserra Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerç'i'yi ağırladı. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, İmar planı çalışmalarının son durumu da masaya yatırıldı. Yunuserra Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerç, Başkan Yardımcıları Dilşat Ulaş ve Mustafa İrmak ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti. Ziyarete Manisa

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya ile Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Burak Aslay da hazır bulundu. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, İmar planı çalışmalarının son durumu da masaya yatırıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesinin il genelinde yapılacak çalışmalar hakkında konularına bilgiler de veren Başkan Ergün, ziyaretleri nedeniyle teşekkür etti. ■ **Haber Merkezi**





# Yunusemre Kış TAEKWONDO kursları başladı



Çocukları spora yönlendiren Yunusemre Belediyespor, kış dönemi taekwondo kurslarının da startını verdi. Yunusemre Belediyespor kış taekwondo kursları başladı. Yunusemre Belediyesi'nin katkısıyla Antrenörler Serap Aydın ve Zekai Demir rehberliğinde Uzak Doğu sporunu öğrenecek öğrenciler için kurslar, Murseliye Sosyal Tesislerde hafta sonları saat 10.00 - 12.00, Gediz Spor Tesisleri'nde de pazarları saat 16.30 - 18.00 arasında yapılacak. Kurs 5 - 12 yaş arası öğrencilerin kayıtlı yapılabileceği kursa olan ilginin memnuniyet verici olduğunu kaydeden Taekwondo Antrenörü Serap Aydın, başarılı sporcular yetiştirmeyi amaçladıklarını belirtti. Aydın en büyük destekçileri Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Kulüp Başkanı Arif Alkan'a teşekkür ederken, kurslar hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyenlerin 444 02 09 no'lu çağrı merkezini arayabileceklerini ya da Yunusemre Belediyesi Spor Kulübüne başvurabileceklerini söyledi. ■ Erhan KASIRGA

# Kırkağaç Acaridman, sezona galibiyetle MERHABA DEDİ



Süper Amatör Lig'de genç oyuncuların kurulu kadrosuyla mücadele eden Kırkağaç Acaridmanspor, Karaköyspor Futbol Kulübü deplasmanında 2-1 kazanmayı bildi. Süper Amatör Lig'de genç oyuncuların kurulu kadrosuyla mücadele eden Kırkağaç Acaridmanspor, Karaköyspor Futbol Kulübü deplasmanında 2-1 kazanmayı bildi. 8 Eylül Stadi'nda oynanan zorlu mücadelede 16'da Ümit'in golüyle geriye geçen Gıyâh-Beyazlılar, 40 dakikada Sedat, 50. dakikada İsmail'in golleriyle 3 puanı hanesine yazdırdı. Lige iyi bir başlangıç yapan Kırkağaç gençler, galibiyet sevincini taraftarlarıyla paylaştı. Teknik Sorumlu Erol Tır, "Deplasmanda kazanarak lige başlamak oldukça moralî oldu. Takımımız son ana kadar çok iyi mücadele etti. Geriye düşüğümüz maç bırakmayıp sonuçça gittik. Bu çocuklarda umut var. Futbolcularımızın ayaklarına sağlık, hepsini yürekten kutluyorum" dedi. ■ Erhan KASIRGA

# VOLKAN OKUMAK'A MORAL ZİYARETİ



Sanyer maçında rakibiyle girdiği ikili mücadelede kaval kemigi kırılan başarılı futbolcu Volkan Okumak'a ziyaretçi akını devam ediyor. İzmir Emot Hastanesi'nde başarılı bir ameliyat geçiren Volkan Okumak'a takım arkadaşları moral ziyaretinde bulundular. En kısa sürede yeşil sahalar dönmek istediğini söyleyen başarılı Manisa FK oyuncusu Volkan Okumak, "Sürekliliyimdir ve takım arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu ziyaretler bana yaşadığım su zor süreçte büyük moral verdi. İnşallah en kısa sürede yeniden takım arkadaşlarımla birlikte yarışmaya başlayacağım" ifadelerini kullandı. Takım arkadaşları adına açıklamalar yapan takımımızın ikinci kaptaını Dilaver Güçlü ise, "Volkan kardeşimiz inşallah en yakın zamanda yeniden aramızda olacak. Kendisine yeniden 'geçmiş olsun' diyoruz. Hiçbir futbolcunun yaşamak istemediği talihsiz bir sakatlık yaşadığı. Bu hafta Samsun deplasmanında alacağımız galibiyeti Volkan arkadaşımıza hediye edeceğiz" diye konuştu. ■ Erhan KASIRGA

# Yunusemre Belediyespor puanla döndü

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 8. grupta mücadele eden Yunusemre Belediyespor, ikinci haftada karşılaştığı Aydın Yıldızspor ile deplasmanda 2-2 berabere kaldı. Yunusemre Belediyespor, BAL'ın 2. haftasında deplasmanda Aydın Yıldızspor ile karşılaştı. Adnan Menderes Stadi'nda oynanan maçta Mavi Beyazlı takım, ilk yarıyı Uğurcan Köse ve Sinan Yıldırım'ın golleri ile 0-2 önde kapattı. İkinci yarıda ise ev sahibi 49 dakikada Mücahit Topal, 62. dakikada Doğan Güngör golleri ile skoru 2-2 yaptı ve maç 2-2 sona erdi. Bu sonuçla Yunusemre Belediyespor ikinci haftada 4 puana ulaştı; averajla liderliğini sürdürdü. ■ Erhan KASIRGA



**CEREN ET GALERİ**  
Bülent TÜRKERKAL 0533 521 86 04  
Sertan TÜRKERKAL 0536 557 72 15  
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

**KARAN**  
Mehmet & Nuri KARAN  
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA  
Tel: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38  
Gsm : 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48

**ULUSLARARASI**  
**BUKET ÇİÇEKÇİLİK**  
Medya - Yalçın DİŞÇİOĞLU  
Tel: 0236 234 48 68 • Fax: 0236 238 54 15  
Akıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:15/B  
Şehzadeler / MANISA

**IZGARACIMM**  
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri / Sucuk - Tavuk - Tatl Çeşitleri / Mememen ve Yayıklı Ayranı /  
**ALO PAKET: 0544 899 70 81**  
Yarhasanlar Mh. 2318 Sk. No:10/A  
Şehzadeler/MANISA

**SERAY**  
Çeyiz Evi  
Semra - Recayî KOCABEKİRLER  
Ulku Mah. Etiler Cad. No:20/B MANISA  
Tel : (0236) 237 03 55  
Gsm: (0545) 731 94 19 - 20

**by nano**  
Professional Detailing  
Akin AK 0553 112 60 91  
Adres: 1 Anafatlar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA  
(903pasay Karpası Orkay Mandra Sokalı)

**HACI BABA**  
kebab - pide salonu  
Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır  
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39  
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

**GENÇ TUNCERLER İNŞAAT**  
Murat TUNCER  
murat\_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr  
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59  
Ulku Mah.1817 Sk. No:109 D-1 Şehzadeler / Manisa

**YER 236**  
Çayır, Döner, Cafe  
Fatih YERKAZAN  
0532 355 83 73  
Fatih.yerkazan@hotmail.com  
Kaçılık Mah. 5639 Sok.No:3 Yunusemre/MANISA

**OTO NİHAAT**  
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA  
Nihat EBRET  
K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A Yunusemre/MANISA  
Tel: 0236 233 44 40 - Faks: 0236 233 0038  
Gsm: 0536 237 83 55

**ŞAFAK**  
TİCARİT  
İMALAT ve MONTAJ  
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT  
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ  
Bülent ŞAFAK  
Tel: 0236 211 41 01 0236 311 08 89  
0532 502 54 84  
Şube: Yeni Mh. Hırcaklıy Cd. No:44/A MANISA  
e-mail: safak@protonmail.com

**ESRA**  
KEBAP LAMACUN VE DÖNER ALE SALONU  
ALO PAKET 231 66 76  
0535 404 66 71  
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANISA  
e-mail : esra\_kebap4545@hotmail.com

**DEĞİŞİM**  
ELEKTRİK - ELEKTRONİK  
TARAFI - TESİSAT - AYDINLATMA  
TUYUKAN - PERAKENDE SATIŞ  
MERKEZİ SİSTEM ÜYÜ MONTAJ YAPILIR.  
BÜYÜKÖLÇÜLÜ ZİL KİLİMLERİNE SİSTEMİ  
MONTAJI YAPILIR.  
ÜYÜ KİLİMLERİNE  
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ARIZA GİDERİMLERİ  
YAPILIR.  
Ayni Ali Mh. Teşkiye Cd.  
No: 56/A - Yunusemre/Manisa  
Çap: 0532 732 53 64  
Tel/Fax: 0236 231 61 20  
E-mail: degisim.elektrik@hotmail.com  
Sabân ARPA

**Yarış Emlak**  
Abidin YILDIRA  
Gsm: 0532 169 99 12  
Mustafa SEVİK  
Gsm: 0538 563 62 34  
Niğancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

**NE BABA SOFRASI**  
Kebab Pide  
0532 364 24 82  
0532 364 24 82

**Asmaaltı**  
Kebab - Döner - Lahmacun  
Cafe Sera Yanı  
Çocuk Parkı Karşısı MANISA  
www.asmaalti.com





# Dünya üçüncüsüne çiçekli karşılama

## DEV ADAMLAR çeyrek finalde

Manisa Büyükşehir Belediyesi Basketbol takımı Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupasının 2.maçında Bornova Belediyespor'u 80-76 yenerek çeyrek finale kaldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Basketbol takımı, Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupasının ikinci maçını Bornova Belediyesiyle oynadı. Maç yönetimi kurulu üyesi Bora Çaylan da izledi. Hızlı başlayan maçın ilk periyodunda skor üstünlüğünü son dakikada alan Manisa Büyükşehir Belediyesi bu periyottan 15-17 üstün ayrıldı. İkinci periyotta oyun üstünlüğünü alan yeşil beyazlılar bu periyodu

29-40 üstün bitirdi. Üçüncü periyotta basit hatalar yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi, rakibinin aradığı sayı farkını kapatmasına izin verdi ve periyot 51-58 Manisa üstünlüğü ile geçildi. Son periyotta sayı farkı kapansa da rakibine karşı üstün oyun sergileyen Manisa Büyükşehir Belediyesi maçtan 80-76 üstün ayrıldı ve Federasyon Kupasında 8 takım arasına kalarak çeyrek finale çıktı. **SPOR SERVİSİ**



Karşılama törenine Salihli İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, Salihli Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Rasim Paşa, Belediye Spor Judo Takımı Antrenörü Özlem Akın Ayaz ile Belediye Spor Altyapı Sorumlusu Cengiz Yılmaz katıldı. Ümitler Dünya Şampiyonası'nda Ay-yıldızlı forma ile hem ülkemizi hem de Salihli Belediyesi Judo Takımı için mücadele ettiğini belirten Milli sporcu Hilal Öztürk, "Şampiyonada dünya 3'üncüsü olarak ülkemizi ve Salihli Belediyesi'ni başarıyla temsil ettim.

Belediyespor Judo Takımına her zaman destek olan başta Belediye Başkanımız Zeki Kayda olmak üzere antrenörlerime, takım arkadaşlarıma ve aileme teşekkür ediyorum. İnşallah, dünya şampiyonluğunu da kazanarak ülkemize ve Salihlimize daha büyük sevinçler yaşatmak istiyorum" dedi. 64 ülkeden 211'i kadın, 295'i erkek jüdoçunun katılımı ile Kazakistan'ın Almatı kentindeki Bağlan Shlok Spor Salonu'nda yapılan Ümitler Dünya Şampiyonası'nda Ay-yıldızlı forma ile

Kazakistan'ın Almatı kentinde düzenlenen Ümitler Dünya Şampiyonası'nda +70 kiloda bronz madalya kazanan Manisalı milli judocu Hilal Öztürk, İzmir Adnan Menderes Havalimanında çiçeklerle karşılandı.

tatamiye çıkan Salihli Belediyesi Judo Takımı'nın başarılı sporcusu Hilal Öztürk, ilk turu maç yapmadan geçerken, ikinci turda Hollandalı Carmen Dijkstra karşısında ipponla galip gelip, çeyrek finalist oldu. Japon Ion Yamaki'ye altın skorda yenilen Öztürk repesaja kaldı. İtalyan Aşya Tavano'yu 30 saniyede ipponla yenen Hilal Öztürk, bronz madalya için Fransız Lüz Ngelebe'ye ile yaptığı karşılaşmayı ipponla kazanarak dünya üçüncüsü olup, bronz madalyanın sahibi olmuştu. **İHA**

## Manisa FK gençleri 3'te 3 yaptı

Manisa Futbol Kulübü'nün U-15, 16 ve 19 takımları haftayı 3'te 3 yaparak kapattı. U-17 takımı haftayı BAY takım olarak geçirirken, Başkan Mevlüt Aktan, Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yönetim Kurulu Üyesi ve Futbol Altyapı Sorumlusu Özcan Nalbantlar ve kulüp CEO'su Levent Devrim, Pazar günü Tefik Lay Spor Tesisleri'nde oynanan U-15 ve U-16 maçlarını yakından takip ettiler.

Çarşamba günü deplasmanda Nazilli Belediyespor'un konduğu U-19 takımı, sahadan 2-0 galip ayrılarak Manisa'ya 3 puanla döndü. Pazar günü oynanan maçlarda ise U-15 ve 16 takımları Afjet Afyonspor'la kozlarını paylaştı. U-15 takımı, Afjet Afyonspor'u 5-0 mağlup ederken, U-16 takımımız ise Afjet Afyonspor maçında sahadan 5-1'lik galibiyetle ayrıldı. **Erhan KASIRGA**



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

